
寮矧囲えひめ精神科チーム医療フォーラム
謹啓
皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、学術講演会を下記の要領にて開催させていただくことになりました。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加くださいますようご案内

申し上げます。
謹白

一記－

日時：平成25年2月16日（土）18：00～20：00

場所：松山市総合コミュニティセンター大会議室
〒790－0012愛媛県松山市湊町七丁目5番地TEL089－921－8222

当日は、参加費として500円徴収させていただきます。

開会の辞　　愛媛大学大学院教授・医学部附属病院薬剤部長荒木　博陽　先生

一般講演　　座長：座長：医療法人光佑会くろだ病院　院長　黒田　典生　先生

特別講演

「ァウトリーチ推進事業モデルを用いた当院における地域医療の試み」
～統合失調症症例を中心に～

医療法人睦み会城西病院診療部長井上秀之先生

座長：愛媛大学大学院医学系研究科脳とこころの医学教授上野修一先生

『方法としての行動療法』
早良病院精神科医師・久留米大学客員教授　山上敏子先生

閉会の辞　　財団法人創精会松山記念病院院長　木村尚人先生

0講演会終了後、情報交換会を予定致しております

当日はご参加頂いた確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。ご提供頂きました個人情報は、講演会のご出席者
の確認と連絡のために使用いたします。個人情報は、共催関係者および業務委託先を除く第三者に開示・提供することはありません。個
人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理いたします。

問い合わせ先、管理者〒791－8036愛媛県松山市高岡町291－1　大塚製薬（株）松山出張所医薬課TELO89－972－0081

共催：えひめ精神科チーム医療フォーラム
大塚製薬株式会社

後援：松山市医師会予定
愛媛県病院薬剤師研修1単位申請予定

愛媛県医師会生涯研修指定予定
（2，10，68を予定しております。）


